
Podlascy przedsiębiorcy na Dniach Białegostoku

Rodzime biznesy i powstające dzięki nim regionalne produkty zaprezentują się na Rynku Kościuszki z okazji Dni Miasta
Białegostoku. Podlaskie Forum Gospodarcze przygotuje wystawę prawie trzydziestu firm związanych z regionem

W sobotę, 25 czerwca, podczas Dni Miasta Białegostoku białostoczanie będą mogli nie
tylko wziąć udział w wydarzeniach kulturalnych, ale także wybrać się na spotkanie z
podlaskimi przedsiębiorcami. Od godz. 11.00 do 15.00, przed pomnikiem Józefa
Piłsudskiego, trzydzieści różnorodnych firm pokaże swoje produkty na wystawie
zorganizowanej przez Podlaskie Forum Gospodarcze.

Wystawcy zaprezentują m.in. znane marki wędliniarskie, takie jak Lech, Kabo, Netter,
Pelikan, a także młode i szturmem podbijające rynek przedsiębiorstwa (np. Olejowy
Raj). Swoje stanowiska będą również miały firmy związane z branżą budowlaną i
mleczarską. Dzięki wystawie przedsiębiorcy będą mieli okazję zaoferować swoje
produkty i podkreślić fakt, że są one wytworem rodzinnych firm, które tworzą potencjał
gospodarczy naszego regionu. Warto, aby mieszkańcy Białegostoku i regionu wiedzieli,
jak wiele produktów z Podlasia można znaleźć w sklepach.

– Rozwój miasta zawdzięczamy przede wszystkim przedsiębiorcom. Jesteśmy dumni z
ich pracy na rzecz promocji i rozwoju gospodarczego miasta. Dni Miasta Białegostoku
to doskonała okazja do tego, aby prezentować najlepszej jakości produkty wytwarzane
przez ludzi żyjących i pracujących na Podlasiu – powiedział prezydent Białegostoku
Tadeusz Truskolaski. – To będzie weekend pełen wydarzeń. W organizację święta
Białegostoku włączyły się wszystkie miejskie instytucje kultury, program jest bardzo
bogaty. Zapraszam wszystkich mieszkańców, by z niego skorzystali.

Podczas Dni Miasta do Białegostoku przyjadą delegacje z różnych stron świata. Miasto
będzie gościło przedstawicieli Gruzji, Łotwy, Malty, Ukrainy, Rosji, Turcji, Chin i
Białorusi. To dobra okazja do promocji Białegostoku wśród potencjalnych inwestorów.

Święto naszego miasta będzie również świętem muzyki. W sobotę (25.06.) o godz.
21.00 zagrają Antek Smykiewicz i Thomas Anders from Modern Talking, a w niedzielę
(26.06.) o godz. 20.00 można będzie usłyszeć Krystynę Prońko i Tobiasza
Staniszewskiego z zespołem „Dziubek Band”.

Więcej informacji oraz szczegółowy program Dni Miasta Białegostoku znajduje się na
stronie: www.bialystok.pl w zakładce Kultura.
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